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XII edycja inicjatywy pozytywistycznej „Polski
Producent Żywności 2008”

Województwo Świętokrzyskie przystąpiło do XII edycji inicjatywy pozytywistycznej „Polski
Producent Żywności 2008”. Celem przedsięwzięcia jest promowanie najlepszych, polskich
producentów żywności i wytwarzanych przez nich produktów.

Województwo Świętokrzyskie przystąpiło do XII edycji inicjatywy pozytywistycznej
„Polski  Producent  Żywności  2008”.  Celem  przedsięwzięcia  jest  promowanie
najlepszych, polskich producentów żywności i wytwarzanych przez nich produktów,
często niedocenianych, a przecież mogących skutecznie konkurować na krajowym
oraz europejskich rynkach.

W interesie polskich producentów żywności  działa wiele organizacji  i  instytucji,  ale ich
inicjatywy  są  zbyt  rozproszone,  aby  mogły  stanowić  skuteczną  pomoc.  Inicjatywa
Stowarzyszenia stworzyła warunki do powstania profesjonalnej grupy fachowców złożonych
z dotychczasowych laureatów, którzy zaproszeni do udziału w pracach Rady Gospodarki
Żywnościowej  przy  Ministrze  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi,  skutecznie  współdziałają  przy
tworzeniu  dobrego prawa,  także  występują  w obronie  ekonomicznych interesów swojej
grupy zawodowej.
Tegoroczna  edycja  Inicjatywy  „Polski  Producent  Żywności  2008”  trwać  będzie   w
województwie do 30 maja. Na pełnomocnika marszałka województwa świętokrzyskiego ds.
w/w  inicjatywy  powołany  został  Stanisław  Dereziński  ze  Świętokrzyskiego  Ośrodka
Doradztwa  Rolniczego  w  Modliszewicach.

Producenci, na specjalnych kartach, mogą zgłaszać swoje konkretne produkty do 16 maja
br. – każda firma jeden produkt. Druki zgłoszeń można otrzymać w Świętokrzyskim Ośrodku
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach – ul. Piotrkowska 30 – 26-203 Modliszewice, tel.
(041) 372-22-84 oraz Urzędzie Marszałkowskim – Departamencie Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Środowiska  – Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, tel. (0-41) 342-11-26.
Wzór karty zgłoszenia dostępny jest również na stronie internetowej Stowarzyszenia im. E.
Kwiatkowskiego; www.ekwiatkowski.poznan.pl – (Polski Producent Żywności). Kapituła
Wojewódzka do 30 maja br. na swym posiedzeniu rozpatrzy wnioski firm i wyłoni najlepsze z
nich równocześnie nominując je do tytułu „Polski Producent Żywności”. Firmy są

http://www.ekwiatkowski.poznan.pl
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nominowane za jeden konkretny produkt.
Finał XII edycji odbywa się jak co roku w Poznaniu, podczas Targów Rolno- Spożywczych
„POLAGRA FOOD” i jest rzeczywistym świętem polskich producentów żywności.
Uroczystość wręczenia tytułów skupia wiele osobistości – parlamentarzystów,
przedstawicieli rządu, ludzi kultury, biznesu i mediów, złączonych wspólna chęcią
promowania polskiej żywności.
W bieżących sprawach informacji udziela Pan Stanisław Dereziński  telefon (041) 372-22-84,
e-mail: ekonomika@sodr.pl  lub Pan Paweł Zagaja telefon (041) 342 11 26, e-mail:
pawel.zagaja@sejmik.kielce.pl.

Karta zgłoszenia na edycję 2008  – do pobrania (pdf)
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